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GENERELL INFORMATION

Avtalsinformation
2021-O002142

Avtalstid
2022-06-01 – 2024-05-31 med rätt för Beställaren till förlängning i upp till två år, dvs. längst

till och med 2026-05-31.

ISO-koder
15 90 91, 15 90 92, 15 90 93, 15 90 94, 15 90 95, 15 90 96, 15 90 97, 15 90 98, 15 90 99

Leverantör
Mediq

Underleverantör
Fresenius Kabi, Nestlé Health Science, Nutricia, Navamedic, Lailas Glutenfria, MixWell, Olda, 
Semper, Risenta, Schär, Nutramigen, Nestlé NAN, GHN Nordic, Prekulab, Solace Nutrition, Galen 
Pharma, POA Pharma, Vitaflo, Metax, DEKAsvitamins, Lantmännen Functional Food, Ewalie, Bi-
Aglut, Finax, Dorimax, Dietistbyrån, Biori, Wasa, Piam

Beställning
Beställare från Region Skåne. Beställare från Skånes kommuner och privata aktörer med avtal 
med Region Skåne eller någon Skånsk kommun.

Hela upphandlingens utbud finns att beställa i Marknadsplatsen. Ett mindre utbud av de mest 
beställda produkterna finns också att beställa via ditt sjukhuskök.

Så gör du en akutbeställning:
Gör en beställning i Marknadsplatsen om du behöver en produkt snabbt. I samband med 
din beställning ringer du upp Mediqs kundtjänst på telefon 031-388 92 00 och aktiverar 
akutbeställningen. Ni kommer samtidigt överens om en leveranstid.

Leverans sker från Mediq direkt till vårdenheten. Avgiften för en akutbeställning är 500 kronor. 
Avgiften läggs på fakturan.

Förskrivning
Produkterna förskrivs via Sesam LMN. Behöriga förskrivare loggar in med sitt SITHS-kort. 
Kontakta Kundservice via hjalpmedelkundtjanst@skane.se eller telefon 0770-11 11 00  vid frågor 
eller beställningar.

Beställning sker via Mediq’s webshop. Se manual för beställare i Mediq’s webshop.

För att kunna beställa krävs det inloggning med användarnamn, lösenord och kundnummer.

Blankett för ny inloggning/ny kund mejlas till masterdata.kund@mediq.com. Du får ett 
bekräftelsemejl i retur efter cirka 2-3 arbetsdagar.

Blankett för ny inloggning/ny kund (xlsx)

Blankett för avregistrering av kund (leveransadress) mejlas till masterdata.kund@mediq.com

Blankett för avregistrering av kund (xlsx)



Varje leveransadress (patient, boende etcetera) behöver ett eget kundnummer som används vid 
inloggning. Ett inloggningskonto kan därför inte vara kopplat till flera kundnummer, men flera 
inloggningskonton kan ha identiska användarnamn och lösenord, där endast kundnumret skiljer.

För att ändra användarnamn/lösenord på flera kundnummer skickar du ett e-postmeddelande till 
masterdata.kund@mediq.com

Kontakt
Frågor om avtal - Inköpare Frida.Otterhag@skane.se

Frågor om sortiment - hjalpmedel.sortiment@skane.se

Frågor om sortiment hos sjukhusköken - kok.staben@skane.se

Frågor om leveranser - vänd dig till den verksamhet som tagit emot din beställning
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BERIKNING
ISO-kod 15 90 91

SESAM LMN ARTIKEL NR BENÄMNING FÖRPACKNINGS-
STORLEK

PRIS, KR/ST MIN 
BEST

LEV.TID 
(DAGAR)

30798 10002316 Calogen Jordgubb 200ml 72,12 4 4
30799 10002303 Calogen Neutral 200ml 72,12 4 4
30935 - Calogen (välj smak vid uttag) 200ml 68,27 4 4
32370 10025623 Calshake Banan 87gram 15,88 7 9
32369 10025622 Calshake Choklad 90gram 15,88 7 9
32371 10025626 Calshake Jordgubb 87gram 15,88 7 9
32373 10025630 Calshake Neutral 87gram 15,88 7 9
32372 10025629 Calshake Vanilj 87gram 15,88 7 9
32374 - Calshake (välj smak vid uttag) 87gram 15,88 7 9
31400 10002157 Complete Amino Acid Mix 200gram 2 266,55 1 9
30802 10002332 Duocal neutral 400gram 465,49 1 4
31399 10002235 Essential Amino Acid Mix 200gram 1308,16 1 9
30803 10002317 Fantomalt neutral 400gram 34,10 1 4
30804 10025238 Fresubin 5kcal Shot Citron 120ml 48,31 4 4
30805 10025355 Fresubin 5kcal Shot Neutral 120ml 48,31 4 4
30938 - Fresubin 5kcal Shot (välj smak vid uttag) 120ml 48,31 4 4
30806 10031885 Fresubin Protein Powder 300gram 112,55 1 4
32256 10002135 KetoCal 3:1 300gram 1 028,34 1 9
30883 10002192 KetoCal 4:1 neutral 300gram 832,46 1 9
30884 10002205 KetoCal 4:1 vanilj 300gram 832,46 1 9
30939 - Ketocal 4:1 (välj smak vid uttag) 300gram 832,46 1 9
30580 10002388 Liquigen 250ml 180,95 4 4
30865 10030995 Locasol 400gram 540,08 1 9
30866 10034486 Mct-olja 500ml 419,73 1 4
30807 10002396 Nutrical Neutral 200ml 27,54 4 4
31478 10002844 Nutrilon 200gram 721,17 1 9
30810 10002539 Nutrison Powder 860gram 146,60 1 4
32255 10002089 Protifar 225gram 66,88 1 4

KOSTTILLÄGG ICKE-KLARA
ISO-kod 15 90 92
Energität 150 kcal, 5-6 g protein/100 ml

SESAM LMN ARTIKEL NR BENÄMNING FÖRPACKNINGS-
STORLEK

PRIS, KR/ST MIN 
BEST

LEV.TID 
(DAGAR)

30541 10025364 Fresubin Energy Drink Cappuccino 200ml 9,66 4 4
30543 10025616 Fresubin Energy Drink Jordgubb 200ml 9,66 4 4
30544 10025366 Fresubin Energy Drink Svartvinbär 200ml 9,66 4 4
30545 10027536 Fresubin Energy Drink Tropisk 200ml 9,66 4 4
30983 - Fresubin Energy Drink (välj smak vid uttag) 200ml 9,66 4 4
30548 10025170 Fresubin Energy Fibre Drink Choklad 200ml 10,06 4 9
30549 10025293 Fresubin Energy Fibre Drink Jordgubb 200ml 10,06 4 9

30959 - Fresubin Energy Fibre Drink (välj smak vid 
uttag) 200ml 10,06 4 9

30607 10026996 Nutridrink Banansmak 200ml 8,66 4 4
30608 10027003 Nutridrink Chokladsmak 200ml 8,66 4 4
30609 10027004 Nutridrink Jordgubbssmak 200ml 8,66 4 4
30610 10027006 Nutridrink Vaniljsmak 200ml 8,66 4 4
30948 - Nutridrink (välj smak vid uttag) 200ml 8,66 4 4
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ISO-kod 15 90 92
Energi- och proteintät 150-160 kcal, 10 g protein/100 ml

SESAM LMN ARTIKEL NR BENÄMNING FÖRPACKNINGS-
STORLEK

PRIS, KR/ST MIN 
BEST

LEV.TID 
(DAGAR)

32442 - Energi- och proteintät (Energi- och proteintät 
(Fresubin Protein Energy, Resource Activ) - 11,17-

12,47 4 4

30567 10029197 Fresubin Protein Energy Blandade Smaker 200ml 11,91 24 4
30561 10028883 Fresubin Protein Energy Cappuccino 200ml 11,91 4 4
30563 10028882 Fresubin Protein Energy Choklad 200ml 11,91 4 4
30564 10028884 Fresubin Protein Energy Smultron 200ml 11,91 4 4
30565 10028885 Fresubin Protein Energy Tropisk Frukt 200ml 11,91 4 4
30566 10028886 Fresubin Protein Energy Vanilj 200ml 11,91 4 4
30984 - Fresubin Protein Energy (välj smak vid uttag) 200ml 11,17 4 4
32107 10025729 Resource Activ Ananas 200ml 12,84 4 4
32109 10025733 Resource Activ Vanilj/Mango 200ml 12,84 4 4
32291 - Resource Activ (välj smak vid uttag) 200ml 12,84 4 4

ISO-kod 15 90 92
Proteintät 125 kcal, 9,4 g protein/100 ml

SESAM LMN ARTIKEL NR BENÄMNING FÖRPACKNINGS-
STORLEK

PRIS, KR/ST MIN 
BEST

LEV.TID 
(DAGAR)

30627 10035291 Resource Protein Aprikos 200ml 10,73 4 4
30562 10035294 Resource Protein Choklad 200ml 10,73 4 4
30628 10035297 Resource Protein Jordgubb 200ml 10,73 4 4
30629 10035299 Resource Protein Kaffe 200ml 10,73 4 4
30630 10035298 Resource Protein Skogsbär 200ml 10,73 4 4
30631 10035300 Resource Protein Vanilj 200ml 10,73 4 4
30988 -- Resource Protein (välj smak vid uttag) 200ml 10,73 4 4

ISO-kod 15 90 92
Yoghurtkaraktär 150 kcal, 7,5 g protein/100 ml

SESAM LMN ARTIKEL NR BENÄMNING FÖRPACKNINGS-
STORLEK

PRIS, KR/ST MIN 
BEST

LEV.TID 
(DAGAR)

30645 10025369 Fresubin Yodrink Hallon 200ml 16,54 4 4

ISO-kod 15 90 92
Extra energität 200 kcal, 9-10 g protein/100 ml

SESAM LMN ARTIKEL NR BENÄMNING FÖRPACKNINGS-
STORLEK

PRIS, KR/ST MIN 
BEST

LEV.TID 
(DAGAR)

32476 -
Extra energität (Fresubin 2 kcal Fibre Drink, 
Nutridrink Protein 2.0, Resource 2.0 med/
utan fiber)

- 9,06-
9,99 4 4

30525 10024639 Fresubin 2 Kcal Fibre Drink Aprikos /Persika 200ml 10,66 4 4
30526 10025821 Fresubin 2 Kcal Fibre Drink Cappuccino 200ml 10,66 4 4
30527 10025651 Fresubin 2 Kcal Fibre Drink Choklad 200ml 10,66 4 4
30528 10025368 Fresubin 2 Kcal Fibre Drink Citron 200ml 10,66 4 4

30982 - Fresubin 2 Kcal Fibre Drink (välj smak vid 
uttag) 200ml 10,66 4 4

31724 10027052 Nutridrink Protein 2.0 Aprikos 200ml 9,70 4 4
31725 10027053 Nutridrink Protein 2.0 Choklad/Karamell 200ml 9,70 4 4
31723 10026825 Nutridrink Protein 2.0 Mocca 200ml 9,70 4 4
31722 10027054 Nutridrink Protein 2.0 Skogsbär 200ml 9,70 4 4
31751 - Nutridrink Protein 2.0 (välj smak vid uttag) - 9,70 4 4
30648 10002073 Resource 2.0  Ananas/Mango 200ml 9,32 4 4
30592 10002451 Resource 2.0  Jordgubb 200ml 9,32 4 4
30591 10002450 Resource 2.0 Aprikos 200ml 9,32 4 4
30593 10002452 Resource 2.0 Vanilj 200ml 9,32 4 4
30970 - Resource 2.0 (välj smak vid uttag) 200ml 9,32 4 4
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SESAM LMN ARTIKEL NR BENÄMNING FÖRPACKNINGS-
STORLEK

PRIS, KR/ST MIN 
BEST

LEV.TID 
(DAGAR)

30594 10002453 Resource 2.0+Fibre Aprikos 200ml 9,58 4 4
30595 10002454 Resource 2.0+Fibre Choklad 200ml 9,58 4 4
30596 10002455 Resource 2.0+Fibre Jordgubb 200ml 9,58 4 4
30597 10002456 Resource 2.0+Fibre Kaffe 200ml 9,58 4 4
30651 10002187 Resource 2.0+Fibre Neutral 200ml 9,58 4 4
30598 10002457 Resource 2.0+Fibre Skogsbär 200ml 9,58 4 4
31750 10002925 Resource 2.0+Fibre Vanilj 200ml 9,58 4 4
30971 - Resource 2.0+Fibre (välj smak vid uttag) 200ml 9,58 4 4

ISO-kod 15 90 92
Extra energität (>2kcal/ml) 240 kcal, 9,5-9,6 g protein/100 ml

SESAM LMN ARTIKEL NR BENÄMNING FÖRPACKNINGS-
STORLEK

PRIS, KR/ST MIN 
BEST

LEV.TID 
(DAGAR)

30603 10026990 Nutridrink Compact Choklad 125ml 13,77 4 9
30604 10026995 Nutridrink Compact Jordgubb 125ml 13,77 4 9
30487 10026992 Nutridrink Compact Mocca 125ml 13,77 4 9
30488 10026993 Nutridrink Compact Neutral   125ml 13,77 4 9
30489 10027055 Nutridrink Compact Skogsbär 125ml 13,77 4 9
30605 10026997 Nutridrink Compact Vanilj 125ml 13,77 4 9
30978 - Nutridrink Compact (välj smak vid uttag) 125ml 13,77 4 9
30491 10027045 Nutridrink Compact Fiber Jordgubb 125ml 17,05 4 9
30492 10026994 Nutridrink Compact Fiber Mocca 125ml 17,05 4 9
30493 10027046 Nutridrink Compact Fiber Vanilj 125ml 17,05 4 9
30946 - Nutridrink Compact Fiber (välj smak vid uttag) 125ml 17,05 4 9

ISO-kod 15 90 92
Extra energi- och proteintät (>2kcal/ml) 225-320 kcal, 14-16 g protein/100 ml

SESAM LMN ARTIKEL NR BENÄMNING FÖRPACKNINGS-
STORLEK

PRIS, KR/ST MIN 
BEST

LEV.TID 
(DAGAR)

32720 -
Extra energi- och proteintät (Fresubin 3.2 
kcal, Nutridrink Compact Protein, Resource 
Ultra)

- 15,14-
16,76 4 4

31412 10024528 Fresubin 3.2 Kcal Drink Hasselnöt 125ml 17,21 4 4
31473 10024524 Fresubin 3.2 Kcal Drink Mango 125ml 17,21 4 4
31402 10018671 Fresubin 3.2 Kcal Drink Vanilj/Kola 125ml 17,21 4 4
31721 - Fresubin 3.2 Kcal Drink (välj smak vid uttag) 125ml 17,21 4 4
30494 10026998 Nutridrink Compact Protein Banan 125ml 16,00 4 4
30495 10027015 Nutridrink Compact Protein Jordgubb 125ml 16,00 4 4
30496 10027005 Nutridrink Compact Protein Mocca 125ml 16,00 4 4
31622 10027007 Nutridrink Compact Protein Neutral  125ml 16,00 4 4
30497 10027009 Nutridrink Compact Protein Persika/Mango 125ml 16,00 4 4
30498 10026999 Nutridrink Compact Protein Röda Bär 125ml 16,00 4 4
30499 10027017 Nutridrink Compact Protein Vanilj 125ml 16,00 4 4

32310 10026985 Nutridrink Compact Protein Sensations 
Svalkande gurka-lime 125ml 16,00 4 4

32309 10027021 Nutridrink Compact Protein Sensations 
Svalkande Kokos 125ml 16,00 4 4

31621 10026991 Nutridrink Compact Protein Sensations 
Svalkande Rödabär 125ml 16,00 4 4

31620 10027044 Nutridrink Compact Protein Sensations 
Värmande Tropisk 125ml 16,00 4 4

30979 - Nutridrink Compact Protein välj smak vid 
uttag 125ml 16,00 4 4

32677 10028663 Resource Ultra Hasselnötssmak 125ml 17,45 4 4
32257 10028662 Resource Ultra Jordgubbsmak 125ml 17,45 4 4
32260 10003029 Resource Ultra Kaffesmak 125ml 17,45 4 4
32258 10003027 Resource Ultra Vaniljsmak 125ml 17,45 4 4
32292 - Resource Ultra (välj smak vid uttag) 125ml 17,45 4 4
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ISO-kod 15 90 92
Växtbaserade 150-200 kcal, 6-10 g protein/100 ml

SESAM LMN ARTIKEL NR BENÄMNING FÖRPACKNINGS-
STORLEK

PRIS, KR/ST MIN 
BEST

LEV.TID 
(DAGAR)

32430 10028497 Fresubin Plant-based Drink Vanilj 200ml 31,83 4 9
32352 10026986 Nutridrink Plantbased Mango-Passionsfrukt 200ml 28,86 4 9
32353 10026989 Nutridrink Plantbased  Mocca 200ml 28,86 4 9
32367 - Nutridrink Plantbased (välj smak vid uttag) 200ml 28,86 4 9
32778 10033155 Nutridrink Plantbased Protein 2.0,cappuccino 200ml 28,86 4 4

32779 10033156 Nutridrink Plantbased Protein 2.0, Annans-
kokos 200ml 28,86 4 4

KOSTTILLÄGG KLARA
ISO-kod 15 90 92

SESAM LMN ARTIKEL NR BENÄMNING FÖRPACKNINGS-
STORLEK

PRIS, KR/ST MIN 
BEST

LEV.TID 
(DAGAR)

30553 10002861 Fresubin Jucy Drink Apelsin 200ml 9,43 4 4
30556 10025620 Fresubin Jucy Drink Äpple 200ml 9,43 4 4
30960 - Fresubin Jucy Drink (välj smak vid uttag) 200ml 9,43 4 4
30611 10027010 Nutridrink Jucy Apelsinsmak 200ml 9,70 4 4
30513 10027011 Nutridrink Jucy Jordgubbssmak 200ml 9,70 4 4
30515 10027013 Nutridrink Jucy Tropisksmak 200ml 9,70 4 4
30613 10027008 Nutridrink Jucy Äpplesmak 200ml 9,70 4 4
30951 - Nutridrink Jucy (välj smak vid uttag) 200ml 9,70 4 4
Förskrivs 
ej 10002410 Preop 200ml 27,54 4 4

30588 10031817 Provide Xtra Drink Apelsin/Ananas 200ml 12,80 4 4
30589 10031418 Provide Xtra Drink Svartvinbär 200ml 16,54 4 4
30590 10025621 Provide Xtra Drink Äpple 200ml 16,54 4 4
30968 - Provide Xtra Drink (välj smak vid uttag) 200ml 16,54 4 4
30614 10002641 Resource Addera Plus Ananas/Apelsin 200ml 12,80 4 4
30615 10031799 Resource Addera Plus Apelsin 200ml 12,80 4 4
30667 10031867 Resource Addera Plus Druva/Äpple 200ml 12,80 4 4
30616 10031818 Resource Addera Plus Hallon/Svart Vinbär 200ml 12,80 4 4
30617 10031868 Resource Addera Plus Päron/Körsbär 200ml 12,80 4 4
30618 10031417 Resource Addera Plus Äpple 200ml 12,80 4 4
30974 - Resource Addera Plus (välj smak vid uttag) 200ml 12,80 4 4
32039 10033900 Resource Ultra Fruit Ananas 200ml 15,32 4 4
32037 10002913 Resource Ultra Fruit Apelsin 200ml 15,32 4 4
32038 10002914 Resource Ultra Fruit Hallon/Svart Vinbär 200ml 15,32 4 4
32036 10033879 Resource Ultra Fruit Äpple 200ml 15,32 4 4
32042 - Resource Ultra Fruit (Välj smak) 200ml 15,32 4 4
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KOSTTILLÄGG KONSISTENSANPASSADE
ISO-kod 15 90 92

SESAM LMN ARTIKEL NR BENÄMNING FÖRPACKNINGS-
STORLEK

PRIS, KR/ST MIN 
BEST

LEV.TID 
(DAGAR)

30536 10025632 Fresubin 2 Kcal Creme Blandade Smaker 125gram 17,87 24 4
30530 10024799 Fresubin 2 Kcal Creme Cappuccino 125gram 17,87 4 4
30531 10025365 Fresubin 2 Kcal Creme Choklad 125gram 17,87 4 4
30533 10025361 Fresubin 2 Kcal Creme Nougat 125gram 17,87 4 4
30535 10025357 Fresubin 2 Kcal Creme Vanilj 125gram 17,87 4 4
30980 - Fresubin 2 kcal Creme (välj smak vid uttag) 125gram 17,87 4 4
30537 10002600 Fresubin Dessert Äpple/Jordgubb 125gram 21,18 4 4
30539 10025551 Fresubin Dessert Äpple/Persika 125gram 21,18 4 4
30538 10002579 Fresubin Dessert Äpple/Plommon 125gram 21,18 4 4
30958 - Fresubin Dessert Fruit (välj smak vid uttag) 125gram 21,18 4 4
30571 10027948 Fresubin Thickened Level 2 Smultron 200ml 25,15 4 4
30572 10027949 Fresubin Thickened Level 2 Vanilj 200ml 25,15 4 4

30963 - Fresubin Thickened Level 2 (välj smak vid 
uttag) 200ml 25,15 4 4

30573 10027732 Fresubin Thickened Level 3 Smultron 200ml 27,80 4 4
30574 10027733 Fresubin Thickened Level 3 Vanilj 200ml 27,80 4 4

30964 - Fresubin Thickened Level 3 (välj smak vid 
uttag) 200ml 27,80 4 4

30575 10027701 Fresubin Yocrème Aprikos/Persika 125gram 19,85 4 4
30576 10025617 Fresubin Yocrème Citron 125gram 19,85 4 4
30577 10027537 Fresubin Yocrème Digestive Kex 125gram 19,85 4 4
30578 10025619 Fresubin Yocrème Hallon 125gram 19,85 4 4
30965 - Fresubin Yocrème (välj smak vid uttag) 125gram 19,85 4 4
30581 10002389 Nutilis Complete Stage 1 Jordgubb 125ml 27,54 4 4
30582 10002390 Nutilis Complete Stage 1 Vanilj 125ml 27,54 4 4

30985 - Nutilis Complete Stage 1 (välj smak vid 
uttag) 125ml 27,54 4 4

30586 10002394 Nutilis Fruit Leavel 4Jordgubb 150gram 27,54 3 4
30587 10002395 Nutilis Fruit Leavel 4 Äpple 150gram 27,54 3 4
30967 - Nutilis Fruit Leavel 4 (välj smak vid uttag) 150gram 27,54 3 4

KOSTTILLÄGG SJUKDOMSSPECIFIKA
ISO-kod 15 90 92

SESAM LMN ARTIKEL NR BENÄMNING FÖRPACKNINGS-
STORLEK

PRIS, KR/ST MIN 
BEST

LEV.TID 
(DAGAR)

30482 10031414 Diben Drink Cappuccino 200ml 18,53 4 9
30483 10002857 Diben Drink Nougat 200ml 18,53 4 9
30484 10002584 Diben Drink Skogsbär 200ml 18,53 4 9
30485 10034075 Diben Drink Vanilj 200ml 18,53 4 9
30943 - Diben Drink (välj smak vid uttag) 200ml 18,53 4 9
30579 10002386 Fresubin Renal Vanilj 200ml 19,86 4 4
30869 10002238 Kindergen 400gram 773,63 1 9
30826 10002168 Renastart 400gram 734,92 1 9
31985 10002599 Renastep 125ml 140,59 24 9
30911 10033621 Renilon 4.0 Aprikos 125ml 19,67 4 4
30912 10033622 Renilon 7.5 Aprikos 125ml 22,29 4 4
30913 10033622 Renilon 7.5 Karamell 125ml 22,29 4 4
30969 - Renilon 7,5 (välj smak vid uttag) 125ml 22,29 4 4
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KOSTTILLÄGG ÖVRIGA
ISO-kod 15 90 91

SESAM LMN ARTIKEL NR BENÄMNING FÖRPACKNINGS-
STORLEK

PRIS, KR/ST MIN 
BEST

LEV.TID 
(DAGAR)

30713 10002416 E028 Liquid Apelsin/Ananas 250ml 74,74 18 9
30714 10002417 E028 Liquid Grapefrukt 250ml 74,74 18 9
30715 10002406 E028 Liquid Sommarfrukt 250ml 74,74 18 9
30944 - E028 Liquid (välj smak vid uttag) 250ml 74,74 18 9
30716 10002407 E028 Pulver Apelsin 100gram 137,68 10 4
30717 10002408 E028 Pulver Neutral 100gram 137,68 10 4
30945 - E028 Pulver (välj smak vid uttag) 100gram 137,68 10 4
30814 10002024 Modulen IBD 400gram 169,83 1 9

KOSTTILLÄGG FÖR BARN
ISO-kod 15 90 92

SESAM LMN ARTIKEL NR BENÄMNING FÖRPACKNINGS-
STORLEK

PRIS, KR/ST MIN 
BEST

LEV.TID 
(DAGAR)

32040 10003015 Fortini Compact Multifiber Choklad-Kola 125ml 26,23 4 9
31401 10002242 Fortini Compact Multifiber Jordgubb 125ml 26,23 4 9
31477 10002877 Fortini Compact Multifibre Neutral 125ml 26,23 4 9

32041 - Fortini Compact Multifibre (välj smak vid 
uttag) 125ml 26,23 4 9

30652 10002351 Fortini Creamy Fruit Bär/Frukt 100gram 22,29 4 4
30653 10002352 Fortini Creamy Fruit Sommarfrukt 100gram 22,29 4 4
30953 - Fortini Creamy Fruit (välj smak vid uttag) 100gram 22,29 4 4
31398 10002360 Fortini Jordgubb 200ml 15,74 4 4
31397 10002359 Fortini Vanilj 200ml 15,74 4 4
30655 10002354 Fortini Multifibre choklad 200ml 12,72 1 4
30654 10002353 Fortini Multifibre Banan 200ml 12,72 4 4
30656 10002355 Fortini Multifibre Jordgubb 200ml 12,72 4 4
30657 10002356 Fortini Multifibre Neutral 200ml 12,72 4 4
30954 - Fortini Multifibre (välj smak vid uttag) 200ml 12,72 7 4
30658 10002357 Fortini Smoothie bär/frukt 200ml 27,54 1 4
30659 10002358 Fortini Smoothie sommarfrukt 200ml 27,54 1 4
30955 - Fortini Smoothie (välj smak vid uttag) 200ml 27,54 1 4
30661 10025367 Frebini Energy Drink Jordgubb 200ml 13,50 4 4
30660 10002361 Frebini Energy Drink Banan 200ml 13,50 4 4
30956 - Frebini Energy Drink (välj smak vid uttag) 200ml 13,50 4 4
30662 10025354 Frebini Energy Fibre Drink Choklad 200ml 13,50 4 4
30663 10002364 Frebini Energy Fibre Drink Vanilj 200ml 13,50 4 4

30957 -
Frebini Energy Fibre Drink (välj smak vid 
uttag)

200ml 13,50 4 4

30916 10002164 Ketocal 4:1 Lq Neutral Multifibre 200ml 93,74 32 4
30917 10002165 Ketocal 4:1 Lq Vanilj Multifibre 200ml 93,74 32 4
30940 - Ketocal 4:1 Lq (välj smak vid uttag) 200ml 93,74 32 4
31003 10002133 Neocate Junior jordgubb 400gram 565,14 1 9
31002 10002132 Neocate Junior neutral 400gram 565,14 1 9
31483 10002611 Neocate Junior vanilj 400gram 565,14 1 9
30664 10002462 Resource Minimax Banan/Aprikos 200ml 22,99 2 4
30665 10002463 Resource Minimax Choklad 200ml 22,99 2 4
30666 10002477 Resource Minimax Jordgubb 200ml 22,99 2 4
30977 - Resource MiniMax (välj smak vid uttag) 200ml 22,99 2 4
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SONDNÄRING FÖR VUXEN
ISO-kod 15 90 93
Normalt energi- och proteininnehåll 100–110 kcal, 3,8–4,9 g protein/100 ml

SESAM LMN ARTIKEL NR BENÄMNING FÖRPACKNINGS-
STORLEK

PRIS, KR/ST MIN 
BEST

LEV.TID 
(DAGAR)

30671 10025739 Fresubin Original 500ml 16,54 15 4
30672 10025738 Fresubin Original Fibre 500ml 15,22 15 4
30815 10002027 Isosource Mix 500ml 25,54 12 9
30795 10002028 Isosource Standard 500ml 11,11 12 4
30680 10002296 Isosource Standard Fibre 500ml 12,13 12 4

Energitäta ≥ 150 kcal,  ≥ 5,6 g protein/100 ml
SESAM LMN ARTIKEL NR BENÄMNING FÖRPACKNINGS-

STORLEK
PRIS, KR/ST MIN 

BEST
LEV.TID 
(DAGAR)

32280 10009255 Fresubin Energy 500ml 18,53 15 4
32282 10025736 Fresubin Energy Fibre 500ml 18,79 15 4
30674 10025173 Isosource Energy 500ml 16,60 12 4
30812 10002029 Isosource Energy Fibre 500ml 17,24 12 4

Proteintäta 125–140 kcal, ≥ 6 g protein/100 ml
SESAM LMN ARTIKEL NR BENÄMNING FÖRPACKNINGS-

STORLEK
PRIS, KR/ST MIN 

BEST
LEV.TID 
(DAGAR)

30676 10002529 Isosource Protein 500ml 18,77 12 4
30677 10002530 Isosource Protein Fibre 500ml 18,77 12 4
31520 10034024 Nutrison Protein Plus 500ml 26,23 12 4
30914 10033417 Nutrison Protein Plus Multifibre 1000ml 73,43 8 4
31497 10002787 Nutrison Protein Plus Multifibre 500ml 22,95 12 4

Energi- och proteintäta ≥ 150 kcal, ≥ 7 g protein/100 ml
SESAM LMN ARTIKEL NR BENÄMNING FÖRPACKNINGS-

STORLEK
PRIS, KR/ST MIN 

BEST
LEV.TID 
(DAGAR)

32281 10009035 Fresubin HP Energy 500ml 39,70 15 9
31405 10025741 Fresubin HP Energy Fibre 500ml 43,67 15 9
32283 10002888 Nutrison Protein Plus Energy MF 500ml 70,75 12 9

Extra energi- och proteintäta ≥ 200 kcal, ≥ 10 g protein/100 ml
SESAM LMN ARTIKEL NR BENÄMNING FÖRPACKNINGS-

STORLEK
PRIS, KR/ST MIN 

BEST
LEV.TID 
(DAGAR)

31030 10001341 Fresubin 2 Kcal HP 500ml 86,03 15 9
30670 10001342 Fresubin 2 Kcal HP Fibre 500ml 91,32 15 4

Extra högt innehåll av vissa vitaminer och mineraler
SESAM LMN ARTIKEL NR BENÄMNING FÖRPACKNINGS-

STORLEK
PRIS, KR/ST MIN 

BEST
LEV.TID 
(DAGAR)

30668 10025631 Fresubin 1000 Complete 1000ml 37,72 8 4
30669 10025737 Fresubin 1200 Complete 1000ml 37,72 8 4
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Mjölkfri
SESAM LMN ARTIKEL NR BENÄMNING FÖRPACKNINGS-

STORLEK
PRIS, KR/ST MIN 

BEST
LEV.TID 
(DAGAR)

30673 10027727 Fresubin Soya Fibre 500ml 35,73 15 4
32398 10032612 Nutrison Plantbased Soya 1000ml 111,51 8 9

Diabetes eller nedsatt glukostolerans
SESAM LMN ARTIKEL NR BENÄMNING FÖRPACKNINGS-

STORLEK
PRIS, KR/ST MIN 

BEST
LEV.TID 
(DAGAR)

30794 10025169 Diben 1,5 Kcal HP 500ml 66,17 15 4
30793 10008717 Diben 500ml 39,70 15 4

Peptidbaserade
SESAM LMN ARTIKEL NR BENÄMNING FÖRPACKNINGS-

STORLEK
PRIS, KR/ST MIN 

BEST
LEV.TID 
(DAGAR)

31522 10002597 Nutrison Advanced Peptisorb 500ml 45,89 12 4
30816 10002030 Peptamen neutral 500ml 42,14 12 4
32277 10002085 Peptamen HN 500ml 57,46 12 9
31409 10027241 Survimed OPD HN 500ml 72,79 15 9

Intensivvård
SESAM LMN ARTIKEL NR BENÄMNING FÖRPACKNINGS-

STORLEK
PRIS, KR/ST MIN 

BEST
LEV.TID 
(DAGAR)

Förskrivs 
ej 10002605 Nutrison Protein Intense 500ml 124,57 12 9

Förskrivs 
ej 10002768 Peptamen Intense 500ml 121,31 12 9

SONDNÄRING FÖR BARN
ISO-kod 15 90 91

SESAM LMN ARTIKEL NR BENÄMNING FÖRPACKNINGS-
STORLEK

PRIS, KR/ST MIN 
BEST

LEV.TID 
(DAGAR)

30694 10027240 Frebini Energy 500ml 31,76 15 9
30695 10029190 Frebini Energy Fibre 500ml 19,32 15 4
30696 10029506 Frebini Original 500ml 21,44 15 4
30697 10027083 Frebini Original Fibre 500ml 17,47 15 4
32068 10002573 Infasource 200ml 39,58 8 9
31619 10002868 Infasource 90ml 19,15 32 4
30699 10002298 Infatrini 125ml 27,54 24 4
30700 10032032 Infatrini 200ml 31,86 24 4
30701 10002300 Infatrini Peptisorb 200ml 44,58 24 4
30893 10002542 Isosource Junior 1.0 Fibre 500ml 16,34 12 4
30892 10002541 Isosource Junior Energy Fibre 500ml 18,26 12 4
31482 10002610 Isosource Junior Mix 500ml 63,85 12 9
30894 10002544 Minimax Barnsondnäring 200ml 22,09 2 4
30895 10002545 Nutrini 200ml 36,71 24 4
31524 10002827 Nutrini 500ml 21,24 12 4
30896 10002546 Nutrini Energy 200ml 44,58 24 9
32723 10002829 Nutrini Energy 500ml 22,57 12 4
32388 10002854 Nutrini Low Energy Multifiber 500ml 86,06 12 4
31347 10002547 Nutrini Multifibre 200ml 39,34 24 9
31525 10033414 Nutrini Peptisorb 500ml 86,54 12 4
31527 10002830 Nutrini Peptisorb Energy 500ml 85,23 12 4
31991 10002923 Peptamen  Junior 0.6 500ml 159,61 12 9
30906 10002399 Peptamen Junior Advance 500ml 57,46 12 4
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FÖRTJOCKNINGSMEDEL
ISO-kod 15 90 94

SESAM LMN ARTIKEL NR BENÄMNING FÖRPACKNINGS-
STORLEK

PRIS, KR/ST MIN 
BEST

LEV.TID 
(DAGAR)

31480 10026814 Attylet Plus 200gram 141,83 1 4
32072 10026739 Nutilis Clear 175gram 97,93 1 4
30792 10001204 Resource Thicken Up Clear 125gram 83,46 1 4

GLUTENFRIA PRODUKTER
ISO-kod 15 90 95

SESAM LMN ARTIKEL NR BENÄMNING FÖRPACKNINGS-
STORLEK

PRIS, KR/ST MIN 
BEST

LEV.TID 
(DAGAR)

32217 10001428 Chokladmüsli, Ewalie 445gram 63,05 1 9
32675 10002429 Müslimix kanel, Ewalie 445gram 34,83 1 9
32153 10001148 Mjölmix havre, Finax 900gram 40,57 1 9
30739 10002445 Bandnudlar, Dorimax 200gram 23,19 1 9
30740 10002436 Rigatoni, Dorimax 200gram 23,19 1 9
30741 10002437 Småsnäckor, Dorimax 200gram 28,34 1 9
30742 10002438 Spaghetti, Dormiax 200gram 23,19 1 9
30743 10002439 Spiraler, Dorimax 200gram 23,19 1 9
30744 10002440 Tagliatelle, Dormiax 200gram 25,76 1 9
30745 10002441 Volangnudlar, Dorimax 200gram 28,34 1 9
32219 10002293 Snoddar 3 colour, Dorimax 200gram 28,34 1 9

30923 - Glutis/Dorimax Pasta (välj variant vid uttag) 200gram 22,53-
27,53 1 9

31038 10002443 Hammermühle smörgåsrån, Dietistbyrån 100gram 74,72 1 9

30748 10003011 Jytte Arv Hantverksmjöl (orginal), 
Dietistbyrån 500gram 70,85 1 9

31039 10003012 Jytte Fibra Hantverksmjöl (fiberteff), 
Dietistbyrån 500gram 85,02 1 9

31040 10003014 Jytte Hantverksmjöl av teff, Dietistbyrån 400gram 72,13 1 9

30749 10031472 Lailas mjölmix majsbaserad, glutenfri 
mjölkfri, Kockens 1kg 45,66 1 9

30752 10002464 Ljust basmjöl, MixWell 1kg 45,09 1 9
31043 10002468 Naturligt glutenfritt ljust basmjöl, MixWell 1kg 42,51 1 9
30754 10002469 Fullkornsbrödsmix, MixWell 1kg 51,52 1 9
30735 10002262 Havrebrödsmix, MixWell 1kg 64,41 1 9
32181 10002290 Naturligt glutenfritt fullkornsbröd, MixWell 1kg 57,96 1 9
30755 10002470 Solrosbrödsmix, MixWell 1kg 64,41 1 9
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SESAM LMN ARTIKEL NR BENÄMNING FÖRPACKNINGS-
STORLEK

PRIS, KR/ST MIN 
BEST

LEV.TID 
(DAGAR)

30756 10002471 Frasbröd - naturell, Olda 130gram 21,77 1 9
30757 10002472 Risgröt instant rismjöl, Olda 300gram 38,65 1 9
32218 10011766 Spröda risbröd 65 g, Olda 65gram 9,21 1 9
30759 10002502 Ströbröd instant majsmjöl, Olda 400gram 36,07 1 9
31373 10002891 Fusilli Råris, Biori 250gram 45,09 1 9
32724 10030822 Panko ströbröd glutenfri, Risberg 700gram 109,57 1 9
30761 10035264 Schär Pofiber 125gram 19,32 1 9
31374 10023944 Psylliumfiber, Risenta 150gram 28,01 1 9
30766 10028348 Lasagne med ägg, Schär 250gram 48,31 1 9
30769 10028347 Spagetti, Schär 400gram 25,76 1 9

30924 - Schär Glutenfri pasta (välj variant vid uttag) 500gram 25,03-
46,93 1 9

30762 10002195 Glutis Kex, Dorimax 100gram 28,34 1 9
32216 10035263 Flakes and Fibre, Schär 300gram 50,24 1 9
30771 10035249 Schär Grovknäcke 215gram 33,23 1 9
30772 10035250 Schär havregryn 500gram 20,61 1 9

31375 10002097 Havregryn eko, Semper 1000
gram 41,22 1 9

32215 10035248 Schär Havreknäckebröd 215gram 30,46 1 9
32210 10001407 Havrekuddar, Semper 300gram 38,65 1 9
30774 10035260 Schär lantknäcke utan laktos 230gram 35,55 1 9
30775 10002503 Linfröknäcke från Dalarna, Semper 230gram 38,51 1 9
30776 10002504 Mix, Semper 500gram 23,19 1 9
30777 10035252 Schär mix fiber 500gram 28,98 1 9
30778 10035253 Fin mix utan laktos, Semper 500gram 27,05 1 9
30779 10035254 Grov mix, Schär 500gram 32,20 1 9
30782 10002508 Fusilli, Semper 500gram 38,65 1 9
30783 10002509 Lasagne, Semper 250gram 45,09 1 9
30784 10035257 Schär pasta maccheroni 500gram 38,65 1 9
30785 10035258 Schär Spagetti 500gram 38,65 1 9
30786 10035259 Schär pasta tagliatelle med ägg 250gram 32,20 1 9
30765 10035255 Schär pasta fusilli 500gram 38,63 1 9

32325 - Pasta Semper (välj variant vid uttag) - 31,29-
43,80 1 9

32207 10035245 Schär Rosmarinknäcke med salt 230gram 32,59 1 9
31377 10035274 Superknäcke Chia, Schär 140gram 19,84 1 9

32209 10002635 Wasa gluten- & laktosfri sesam & havssalt, 
Wasa 240gram 37,10 1 9

32659 10002636 Wasa gluten- & laktosfri knäckebröd naturell, 
Wasa 240gram 34,44 1 9
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MODERSMJÖLKSERSÄTTNING FÖR MEDICINSKA ÄNDAMÅL
ISO-kod 15 90 96

SESAM LMN ARTIKEL NR BENÄMNING FÖRPACKNINGS-
STORLEK

PRIS, KR/ST MIN 
BEST

LEV.TID 
(DAGAR)

30702 10029147 Alfamino 400gram 346,04 1 4
30703 10026047 Alfaré 400gram 280,92 1 4
30704 10002984 Althéra 400gram 168,56 1 4
32681 10027697 NAN Expertpro A.R 800gram 182,71 6 9
30707 10002401 Neocate Spoon 400gram 649,06 1 9
31479 10034798 Neocate Syneo 400gram 458,01 1 9
30708 10002402 Nutramigen 1 LGG 400gram 167,44 1 4
30709 10002403 Nutramigen 2 LGG 400gram 204,50 1 4
30710 10002404 Nutramigen Puramino 400gram 348,93 1 4
32263 10002802 Nutramigen Puramino Junior 400gram 447,34 6 9
30711 10002602 Pepticate 450gram 174,39 1 4
31031 10002414 Pepticate Plus 450gram 192,76 1 4
32250 10029761 Pepticate Syneo 1 400gram 198,60 1 9
32251 10029767 Pepticate Syneo 2 400gram 204,12 1 9
30718 10002548 Pre NAN Discharge 90ml 17,88 32 4
30821 10003020 PreNAN Discharge pulver 400gram 153,22 1 4
30719 10001152 PreNAN HMF FM85 1gram 1,66 72 4
Förskrivs 
ej 10002082 Pre NAN Preemie 90ml 19,15 32 9

PROTEINERSÄTTNING VID MEDFÖDDA METABOLA 
ÄMNESOMSÄTTNINGSDEFEKTER
ISO-kod 15 90 97

SESAM LMN ARTIKEL NR BENÄMNING FÖRPACKNINGS-
STORLEK

PRIS, KR/ST MIN 
BEST

LEV.TID 
(DAGAR)

31656 10002155 Adamin-G (L-Glutamine)  5gram 102,13 20 9
32092 10024110 Afenil 1 500ml 204,57 6 9
32274 10024111 Afenil Gel 24gram 85,92 30 9
32445 10027796 Afenil Lime, 14gram 225,66 30 9
31019 10002649 Arginine 2000 4gram 2,73 30 9

31079 10002216 Avonil 900 
tabletter 8591,83 1 9

31993 10002191 Basic F 300gram 496,68 1 9
31763 10002286 Dialamine 400gram 4 099,38 1 9
31753 10002816 EAA Supplement 12,5gram 87,7 30 9
31394 10002147 Energivit 400gram 540,05 1 9
31024 10002654 Flavour Pac Blackcurrant 4gram 0,68 30 9
31026 10002656 Flavour Pac Orange 4gram 0,68 30 9
31027 10002657 Flavour Pac Raspberry 4gram 0,68 30 9
31028 10002658 Flavour Pac Tropical 4gram 0,68 30 9
31008 10002834 GA Anamix Junior 400gram 2266,55 1 9
31681 10002762 GA Explore5 12,5gram 204,57 30 4
31013 10002839 GA Express 25gram 340,95 30 9
32275 10024274 GA Medimicro 3H 110gram 2291,16 4 9
31068 10002144 GA1 Anamix Infant 400gram 2014,70 1 9
31382 10002220 Galactomin 19 formula 400gram 545,65 1 9
31675 10019740 Galaxtra 375gram 3720,40 10 9
31022 10002652 Glycosade - 78,28 30 9
32066 10024294 Glycosade citron 60gram 78,28 30 9
32761 10032141 GMPro Delight Bärsmak 15 30gram 213,90 30 9
32762 10032142 GMPro Delight Tropisk smak 15 30gram 213,90 30 9
32759 10032139 GMPro Delight Bärsmak 20 40gram 213,90 30 9
32760 10032140 GMPro Delight Tropisk smak 20 40gram 213,90 30 9
31081 10002117 PKU Sphere 20 Röda bär 35gram 263,00 30 9
31082 10002118 PKU Sphere 20 vanilj 35gram 263,00 30 9
31643 10002659 PKU Sphere 20 Choklad 35gram 263,00 30 9
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SESAM LMN ARTIKEL NR BENÄMNING FÖRPACKNINGS-
STORLEK

PRIS, KR/ST MIN 
BEST

LEV.TID 
(DAGAR)

32798 10002117 PKU Sphere 20 Citron 35gram 263,00 30 9
32799 10002117 PKU Sphere 20 Banan 35gram 263,00 30 9
31556 10002869 HCU Anamix Infant 400gram 2126,64 1 9
31559 10002647 HCU Anamix Junior Lq Apelsin 125ml 160,90 36 9
32266 10002553 HCU Anamix Junior Neutral 36gram 195,87 30 9
31707 10002568 HCU Cooler 10 Röda bär 87ml 218,21 30 9
31709 10002570 HCU Cooler 15 Apelsin 130ml 340,95 30 9
31708 10002569 HCU Cooler 15 Röda bär 130ml 340,95 30 9
31710 10002571 HCU Cooler 20 Röda bär 174ml 450,05 30 9
32267 10025453 HCU Easy Tablets 77tabletter 1470,16 6 9
31680 10002763 HCU Explore5 12,5gram 204,57 30 9
32249 10001432 HCU Express Plus 15 25gram 388,68 30 9
32265 10002166 HCU Lophlex Lq Juicy 125ml 356,77 30 9
31728 10025436 HCU Lophlex LQ10 62,5ml 188,88 60 9
32269 10002892 HCU Lophlex Neutral 29gram 363,77 30 9
32276 10024275 HOM Medimicro 3H 110gram 2291,16 4 9
31066 10002291 IVA Anamix Infant 400gram 2014,70 1 9
31560 10002673 IVA Anamix Junior 400gram 2266,55 1 4
31029 10002660 IVA Cooler 15 Röda bär 130m 450,05 30 9
31017 10002843 Key Omega 4gram 15,20 30 9
31045 10002204 Lipistart 400gram 688,71 1 9
31004 10034484 Lorenzos olja 500ml 3567,72 1 9
32445 10027796 Afenil Lime 14gram 225,66 30 9
31481 10002152 MMA/PA Anamix Infant 400gram 2014,70 1 9
31561 10002674 MMA/PA Anamix Junior 400gram 2266,55 1 9
32245 10001437 MMA/PA Cooler 15 Röda bär 130ml 340,95 30 9
32246 10001424 MMA/PA Explore 12,5gram 238,66 30 9
32247 10001429 MMA/PA Express 15 25gram 381,86 30 9
30882 10002241 Monogen 400gram 860,45 1 4
31071 10002159 MSUD Aid III 500gram 4938,83 1 9
31069 10002151 MSUD Anamix Infant 400gram 2028,70 1 9
30864 10002134 MSUD Anamix Junior Lq Apelsin 125ml 209,87 36 9
31074 10002189 MSUD Anamix Junior Neutral 36gram 149,70 30 4
32242 10001433 MSUD Cooler 10 Röda bär 87ml 265,94 30 9
32243 10011670 MSUD Cooler 15 Apelsin 130ml 340,95 30 9
32293 10009098 MSUD Cooler 15 Röda bär 130ml 340,95 30 9
32244 10001436 MSUD Cooler 20 Röda bär 174ml 436,41 30 9

31754 10025398 MSUD Easy Tablets 77 
tabletter 1470,16 6 9

31679 10002766 MSUD Explore5 12,5gram 238,66 30 9
32248 10001430 MSUD Express Plus 15 25gram 351,86 30 9
31727 10002567 MSUD Lophlex LQ 10 62,5ml 201,47 60 9
32264 10002161 MSUD Lophlex Lq Juicy 125ml 342,78 30 9
32271 10002894 MSUD Lophlex Neutral 28gram 391,75 30 9
31067 10002142 MSUD Maxamum unflavoured 500gram 3917,49 1 9
32157 10024278 MSUD Medimicro 3H 110gram 2291,16 4 9

31384 10002268 NeoPhe pulver citrus 376,6
gram 7637,18 1 9

31378 10002199 NeoPhe tablett 550 
tabletter 8250,88 1 9

31020 10002650 Phenylalanine 50 4gram 26,09 30 9
30868 10002150 Phlexy-10 Drinkmix Svartvinbär/ Äpple 20gram 142,71 30 9
30863 10002287 Phlexy-10 Drinkmix Tropisk 20gram 142,71 30 9
31393 10002289 PK AID-4 500gram 5 316,59 1 9
31047 10002233 PKU Air 15 Citrus 130ml 188,20 30 9
31048 10002248 PKU Air 15 Exotisk 130ml 188,20 30 9
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SESAM LMN ARTIKEL NR BENÄMNING FÖRPACKNINGS-
STORLEK

PRIS, KR/ST MIN 
BEST

LEV.TID 
(DAGAR)

31051 10002251 PKU Air 15 Kaffe 130ml 188,20 30 9
31050 10002250 PKU Air 15 Mango 130ml 188,20 30 9
31049 10002249 PKU Air 15 Röda Bär 130ml 188,20 30 9
31052 10002252 PKU Air 20 Citrus 174ml 211,39 30 9
31053 10002253 PKU Air 20 Exotisk 174ml 211,39 30 9
31046 10002232 PKU Air 20 Kaffe 174ml 211,39 30 9
31055 10002255 PKU Air 20 Mango 174ml 211,39 30 9
31054 10002254 PKU Air 20 Röda Bär 174ml 211,39 30 9
30867 10002149 PKU Anamix First Spoon 12,5gram 90,94 30 9
30853 10002284 PKU Anamix Infant 400gram 1 636,95 1 4
32268 10002856 PKU Anamix Junior - Apelsin 36gram 127,32 30 9
30879 10002178 PKU Anamix Junior Choklad 36gram 127,32 30 9
30851 10002267 PKU Anamix Junior Lq Apelsin 125ml 127,32 36 9
30881 10002188 PKU Anamix Junior Neutral 36gram 127,32 30 9
30878 10002177 PKU Anamix Junior Skogsbär 36gram 127,32 30 9
30880 10002179 PKU Anamix Junior Vanilj 36gram 127,32 30 9
30827 10002257 PKU Cooler 10 Apelsin 87ml 105,01 30 9
31430 10002256 PKU Cooler 10 Mango 87ml 105,01 30 9
30828 10002258 PKU Cooler 10 Neutral 87ml 105,01 30 9
30836 10002260 PKU Cooler 10 Röda Bär 87ml 105,01 30 9
30829 10002259 PKU Cooler 10 Skogsbär 87ml 105,01 30 9
30925 - PKU Cooler 10 (välj smak vid uttag) 87ml 105,01 30 9
30830 10002272 PKU Cooler 15 Apelsin 130ml 169,11 30 9
31431 10002271 PKU Cooler 15 Mango 130ml 169,11 30 9
30831 10002273 PKU Cooler 15 Neutral 130ml 169,11 30 9
30837 10002274 PKU Cooler 15 Röda Bär 130ml 169,11 30 9
30832 10002275 PKU Cooler 15 Skogsbär 130ml 169,11 30 9
30833 10002277 PKU Cooler 20 Apelsin 174ml 208,66 30 9
31432 10002276 PKU Cooler 20 Mango 174ml 208,66 30 9
30834 10002278 PKU Cooler 20 Neutral 174ml 208,66 30 9
30838 10002280 PKU Cooler 20 Röda Bär 174ml 208,66 30 9
30835 10002279 PKU Cooler 20 Skogsbär 174ml 208,66 30 9
30927 - PKU Cooler 20 (välj smak vid uttag) 174ml 208,66 30 9
30887 10002208 PKU Easy Liquid Red Mixad Bärsmak 130ml 218,21 30 9
30885 10002206 PKU Easy Microtabs-3H 110gram 688,71 4 9
31078 10002211 PKU Easy Shake And Go Neutral 34gram 174,56 30 9

32294 10025442 PKU Easy Tablets 77 
tabletter 1135,28 6 9

31659 10002627 PKU Explore5 12,5gram 87,28 30 9
31056 10001283 PKU Express plus 15 apelsin 25gram 128,20 30 9
31057 10001285 PKU Express plus 15 citron 25gram 128,20 30 9
32213 10001286 PKU Express plus 15 hallon 25gram 128,20 30 9
31058 10001284 PKU Express plus 15 neutral 25gram 128,20 30 9
31059 10001287 PKU Express plus 15 tropisk 34gram 128,20 30 9
30839 10001289 PKU Express plus 20 apelsin 34gram 181,38 30 9
30840 10001290 PKU Express plus 20 citron 34gram 181,38 30 9
32214 10001291 PKU Express plus 20 hallon 34gram 181,38 30 9
30841 10001288 PKU Express plus 20 neutral 34gram 181,38 30 9
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SESAM LMN ARTIKEL NR BENÄMNING FÖRPACKNINGS-
STORLEK

PRIS, KR/ST MIN 
BEST

LEV.TID 
(DAGAR)

30842 10001292 PKU Express plus 20 tropisk 34gram 181,38 30 9
30929 - PKU Express plus 20 (välj smak vid uttag) 34gram 181,38 30 9
31657 10025441 PKU GMPro LQ 250ml 223,86 18 9
32415 10001427 PKU GMPro Mix-In 125gram 223,86 30 9
32241 10001426 PKU GMPro Ultra citron 33,4gram 243,44 30 9
32240 10001425 PKU GMPro Ultra vanilj 33,4gram 243,44 30 9
30886 10002212 PKU Go 20gram 83,19 30 9
32326   10023844 PKU Lophlex Select LQ Mint 125ml 305,00 30 9
32327 10023856 PKU Lophlex Select LQ Peach 125ml 305,00 30 9
32417 10027868 PKU Milupa LP-Fruity äpple-banansmak 300gram 219,66 1 9
31642 10002756 PKU Sphere 15 Choklad 27gram 230,48 30 9
32252 10002115 PKU Sphere 15 Röda Bär 27gram 230,48 30 9
32253 10002116 PKU Sphere 15 Vanilla  27gram 230,48 30 9
30843 10002128 PKU Squeezie Äpple-Banan 85gram 122,74 30 9
31557 10002628 PKU Start 400gram 1022,84 4 4

31396 10031102 PreKUnil 550 
tabletter 8381,61 1 9

31070 10002154 TYR Anamix Infant 400gram 1329,15 1 9
32800 10035296 PlusDHA 35,5gram 132,11 1 9
31558 10002712 TYR Anamix Junior Lq Apelsin 125ml 165,09 36 9
31075 10002190 TYR Anamix Junior Neutral 36gram 170,69 30 9
31009 10002835 TYR Cooler 10 Röda bär 87ml 265,94 30 9
30823 10002229 TYR Cooler 15 Apelsin 130ml 298,67 30 9
30824 10002230 TYR Cooler 15 Röda bär 130ml 298,67 30 9
30933 - TYR Cooler 15 (välj smak vid uttag) 130ml 298,67 30 9
31010 10002836 TYR Cooler 20 Röda bär 174ml 436,41 30 9
31080 10002294 TYR Easy Shake And Go 34gram 354,58 30 9

31756 10025450 TYR Easy Tablets 77 
tabletter 1470,16 6 9

31678 10002761 TYR Explore5 12,5gram 204,57 30 9
32416 10035337 TYR GMPro Mix-In 125gram 273,34 30 9
31073 10033400 TYR Lophlex Lq Juicy Berry 125ml 314,80 30 9
31726 10033401 TYR Lophlex LQ10 62,5ml 195,87 60 9
32270 10002893 TYR Lophlex Neutral 28gram 277,02 30 9
32156 10024279 TYR Medimicro 3H 110gram 2291,16 4 9
32272 10002897 TYR Sphere 20 Red Berry 35gram 409,13 30 9
31021 10002651 UCD Amino 5 6,6gram 52,19 30 9
32158 10024280 UCD Medimicro 3H 110gram 2291,16 4 9
31065 10002288 XMTVI Maxamum MMA/PA 500gram 4826,91 1 9
32237 10029719 Xphe Enjoy 10 GMP fiber Choklad 18,5gram 95,59 30 9
32233 10029718 Xphe Enjoy 10 GMP fiber Neutral 18,5gram 95,59 30 9
32235 10029720 Xphe Enjoy 10 GMP fiber Vanilj 18,5gram 95,59 30 9
32238 10029722 Xphe Enjoy 20 GMP fiber Choklad 37gram 170,40 30 9
32234 10029721 Xphe Enjoy 20 GMP fiber Neutral 37gram 170,40 30 9
32236 10029723 Xphe Enjoy 20 GMP fiber Vanilj 37gram 170,40 30 9
32232 10004158 XPhe Infant Mix LCP 500gram 586,42 1 9
32221 10003120 Xphe jump 10 apelsin 63ml 120,01 30 9
32273 10002910 Xphe jump 10 cola 63ml 120,01 30 9
32225 10003150 Xphe jump 10 neutral 63ml 120,01 30 9
32224 10003140 Xphe jump 10 skogsbär 63ml 120,01 30 9
32222 10003122 Xphe jump 10 tropisk 63ml 120,01 30 9
32223 10003123 Xphe jump 10 vanilj 63ml 120,01 30 9
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32227 10003173 Xphe jump 20 apelsin 125ml 177,29 30 9
32226 10003158 Xphe jump 20 cola 125ml 177,29 30 9
32231 10003279 Xphe jump 20 neutral 125ml 177,29 30 9
32230 10003249 Xphe jump 20 skogsbär 125ml 177,29 30 9
32228 10003185 Xphe jump 20 tropisk 125ml 177,29 30 9
32229 10003247 Xphe jump 20 vanilj 125ml 177,29 30 9
32239 10026064 Xphe Junior 500gram 1772,92 1 9

32284 10025927 Xphe Minis
24st 
portions
förpackning

117,28 30 9

LÅGPROTEINPRODUKTER
ISO-kod 15 90 98

SESAM LMN ARTIKEL NR BENÄMNING FÖRPACKNINGS-
STORLEK

PRIS, KR/ST MIN 
BEST

LEV.TID 
(DAGAR)

31380 10002170 Fate all purpose mix 500gram 143,20 1 9
30857 10002225 Loprofin frukostflingor loops 375gram 183,63 1 9
30858 10002226 Loprofin kex crackers 150gram 97,93 1 9
30852 10002218 Loprofin pasta figurer 500gram 90,94 1 9
30848 10034466 Loprofin pasta lasagne 250gram 45,47 1 9
30850 10002217 Loprofin pasta makaroner 250gram 45,47 1 9
30854 10002222 Loprofin pasta penne 500gram 90,94 1 9
30855 10002223 Loprofin pasta spagetti 500gram 90,94 1 9
30856 10002224 Loprofin pasta spiralmakaroner 500gram 90,94 1 9
32414 10027116 Loprofin pasta tagliatelle 250gram 90,94 1 9
30859 10002228 Loprofin PKU-Dryck 200ml 22,39 27 9
30849 10002194 Loprofin ris 500gram 104,93 1 9
30860 10035327 Loprofin Äggersättning 250gram 157,40 2 9
32328  10008618 Pasta Spagetti vriden lågprotein 500gram 83,19 1 9
32329 10012535 Premium Pasta plus Fusilli lågprotein   500gram 83,19 1 9
30844 10002130 Prozero 250ml 34,10 18 9
32360 10008573 Sunny lågproteinbröds-mix 500gram 76,37 1 9

SPECIALPRODUKTER
ISO-kod 15 90 99

SESAM LMN ARTIKEL NR BENÄMNING FÖRPACKNINGS-
STORLEK

PRIS, KR/ST MIN 
BEST

LEV.TID 
(DAGAR)

31072 10002239 Branched Chain Amino Acid Mix 200gram 699,56 1 9

32177 10016624 DEKAs Plus chewables 60 
tabletter 1500,16 1 9

32176 10016623 DEKAs Plus liquid 60ml 1254,68 1 9
32178 10016626 DEKAs Plus softgels 106gram 1500,16 1 9
31661 10002880 Fruitivits 6gram 61,37 30 9
31563 10002237 Paediatric Seravit neutral 200ml 635,94 1 9

30787 10002412 Resorb apelsin 10st 
tabletter 49,04 2 4

30788 10002413 Resorb hallon 10st 
tabletter 49,04 2 4

32401 10027656 Resorb päron 10st 
tabletter 49,04 2 4

32397 10027084 Resorb skogsbär 10st 
tabletter 49,04 2 4

30934 - Resorb, tabletter (välj smak vid uttag) 10st 
tabletter 49,04 2 4

30789 10002422 Salovum 4gram 72,13 25 4
30790 10002418 SPC-Flakes havreflingor 450gram 99,18 1 4
30791 10002419 Stimulance 400gram 452,38 1 9
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